FC Nordsee Hooksiel 1956

Abteilung: FuBball

1.Herren:
Trainer: Michel Ponath (Tel: 0176-32979654) — (E-Mail: michel.ponath@web.de)
Matthias Krause (015141207660) — (matthias_krause xx@yahoo.de)
Henning Fahnders (015224613333) — (henning.faehnders@live.de)
Training: Dienstag: 19:00 - 20:30 Uhr, Hooksiel
Freitag: 19:00 — 20:30 Uhr, Hooksiel
2.Herren:
Trainer: André Kerausch (015203561899) — (Romeo 707 @gmx.de)
Training: Dienstag: 19:00 — 21:00 Uhr, Hooksiel
Donnerstag: 19:00 — 21:00 Uhr, Hooksiel
A-Jugend:
Trainer: Joachim Guhl (01724578305) — (jletw@eintracht-wangerland.de)
Ingo Bohms (01601525335) - (jletw@eintracht-wangerland.de)
Training: Dienstag: 18:30—20:00 Uhr, Hohenkirchen
Donnerstag: 18:30 — 20:00 Uhr , Hohenkirchen
B-Jugend:
Trainer: Giuliano Cruciani (017631709885) — (giuliano.cruciani@vynova-group.de)
Oliver Brandes (01626378202) - (-)
Gregor Von Eicken (01727618492) — (gregor _von_eicken@hotmail.de)
Training: Dienstag: 17:30 —19:00 Uhr, Hohenkirchen

Donnerstag: 17:30 — 19:00 Uhr , Hooksiel
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C-Jugend:

Trainer: Marcel Kriiger (01738848545) — (krueger.marcel@hotmail.com)

(Junior Coach): Jelde Bohms (01526842545) — (jelde@bohms.de)

Training: Montag, 17:30 — 19:00 Uhr, Hohenkirchen
Mittwoch: 17:30 — 19:00 Uhr, Hooksiel

D-Jugend:

Trainer: Benjamin Tiegges (01738931707) — (tiegges90@hotmail.de)
Steven Noack (01719194498) — (steven.noackl@gmail.com)
Nils Schorn (01623264845) — (schorn.nils@web.de)

Training: Montag: 17:30—-19:00 Uhr , Hohenkirchen
Donnerstag: 17:30 —19:00 Uhr, Hooksiel

E-Jugend:

Trainer: Andrew Gilliam-Hill (04463989144) — (Andrew.Gilliam-Hill@t-online.de)

(Junior-Coach):

Oliver Steinig (01621839313) — (olli-ramona@live.de)

Jelko Leuchtenberger (0175495858) — (jelko@web.de)

Training: Dienstag: 16:30 — 18:00 Uhr, Hohenkirchen
Donnerstag: 16:30 — 18:00 Uhr, Hohenkirchen

F1-Jugend:

Trainer: Christian Doyen (01721663370) — (christian.doyen@fcnordseehooksiel.de)
Markus Doyen (01777432730) — (m.doyen@hotmail.de)

Betreuer: Heiko Buss (01703257625) — (gleiche wie Sylwia)
Sylwia Tjardes (01774424796) — (sylwia.tjardes@web.de)

Training: Montag: 17:30 — 19:00 Uhr, Hohenkirchen

Freitag: 16:30 — 18:00 Uhr, Hooksiel
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F2-Jugend:

Trainer: Christoph Hilsbecher (015204581667) - (-)
Ahmad Hammoodi (01626123349) - (-)
Lulzim Xhani (015737464692) - (-)

Training: Donnerstag: 16:30 — 18:00 Uhr, Hohenkirchen

F3-Jugend:

Trainer: Claas JanRen (0176/56573811) — (derbauclaas@web.de)
Markus Wader (0176/95644909) — (m.wader@gmx.de)

Training: Dienstag: 17:00 — 18:30 Uhr, Hooksiel
Mittwoch: 17:00 — 18:30 Uhr, Hooksiel
Freitag: 16:30 — 18:00 Uhr, Hooksiel

F4-Jugend:

Trainer: Claas JanRen (017656573811) — (derbauclaas@web.de)
Markus Wader (017695644909) — (m.wader@gmx.de)

Training: Dienstag: 17:00 — 18:30 Uhr, Hooksiel
Mittwoch: 17:00 — 18:30 Uhr, Hooksiel
Freitag: 16:30 — 18:00 Uhr, Hooksiel

G-Jugend:

Trainer: Dennis Coskun (015222910737) — (Coskun.dennis@web.de)
(Junior-Coach): Talea Bohms ((01601525335) —
((jletw@eintracht-wangerland.de)

Karin Oletti (01707094221) — (karin.oletti@gmx.de)

Training: Montag: 17:00 —18:30 Uhr, Hooksiel

Dienstag: 16:00 — 17:30 Uhr, Hohenkirchen
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